



Elbest sp.zo.o.

ZNAK SPRAWY: ELST/PFZ/272-10/2024.PFZ-06-2024.NWS/160

Bełchatów, dn. 22.02.2024 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY – 1

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawy konfekcji gastronomicznej dla potrzeb obiektów Elbest sp. z o.o. oraz GK PHH”.**

### 1. PYTANIE WYKONAWCY:

*„Poproszę o informację skąd Zamawiający zaczerpnął informacji dotyczącej nazewnictwa tkanin zawartych w postępowaniu. Nazwy te sugerują wykonawców dysponujących właśnie tymi tkaninami, budzi to wiele naszych wątpliwości....”.*

### ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający w Arkuszu cenowym – Elbest wskazuje Nazwę tkaniny lub równoważną.

W Arkuszu Cenowym – GK PHH zostały wskazane nazwy tkanin z których Hotele już posiadają część pokrowców/obrusów i nie podlegają one zmianie ze względu na jednolitość kolekcji.

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji Arkusza Cenowego w tym zakresie.

### 2. PYTANIE WYKONAWCY:

*„Proszę o informację czy akceptują Państwo dostarczenie próbników tkanin w formacie 20cmx30cm? Takie próbniiki mamy na stanie. Nie jesteśmy w stanie ściągnąć próbek tkaniny 30x30, ponieważ tkaniny są na stocku w Hiszpanii.”*

### ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza przesłanie próbek w innym niż wskazanym rozmiarze +/- 10 cm

### 3. PYTANIE WYKONAWCY:

*„Tkanina Aura nie występuje już w kolorze szarym. Kiedyś był dostępny jednak z braku zamówień fabryka wycofała ten kolor z produkcji.”*

### ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W związku z brakiem dostępności wskazanej tkaniny na rynku, Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na produkt równoważny.

### 4. PYTANIE WYKONAWCY:

*„Certyfikaty które otrzymaliśmy od producentów tkanin są w języku angielskim (OEKO TEX) nie jesteśmy w stanie do 29.02.2024. przesłać dokumenty przetłumaczone i zatwierdzone przez producentów tkanin .*



**Elbest** sp.zo.o.

**ZNAK SPRAWY: ELST/PFZ/272-10/2024.PFZ-06-2024.NWS/160**

*Bardzo prosimy o uwzględnienie kart techniczny tkanin, które zawierają parametry (opis tkaniny) jako dokument potwierdzający załączone certyfikaty..”*

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający na etapie składania ofert wyraża zgodę na zastąpienie Certyfikatu OEKO TEX innym dokumentem zawierającym parametry - opis tkaniny, np. Karta techniczna tkaniny.

**WSZYSTKIE UDZIELONE ODPOWIEDZI SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.**